长兴县不动产登记中心编外人员招聘笔试、面试和总成绩公示

	2016年长兴县不动产登记中心招考编外用工人员得分（男）

	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	是否进入体检

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2016177
	冯阔
	75.7
	86.8
	162.5
	是

	2
	2016201
	庄瀛
	78.1
	83.8
	161.9
	是

	3
	2016362
	李杰
	80.1
	80.4
	160.5
	是

	4
	2016010
	盛佳勇
	75.2
	84.2
	159.4
	　

	5
	2016056
	汤易
	78.2
	79.8
	158
	　

	6
	2016352
	金鑫
	74.7
	82.8
	157.5
	　

	7
	2016465
	邹山山
	77.6
	77.6
	155.2
	　

	8
	2016280
	智慧芯
	76.8
	78
	154.8
	　

	9
	2016072
	杨亮
	75.4
	78
	153.4
	　

	10
	2016045
	张旻
	74.7
	76.8
	151.5
	　

	2016年长兴县不动产登记中心招考编外用工人员得分（女）

	序号
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	是否进入体检

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2016058
	朱迎晓
	80.4
	94
	174.4
	是

	2
	2016228
	许程伟
	79.7
	94
	173.7
	是

	3
	2016167
	陈璐
	81.2
	82.8
	164
	是

	4
	2016073
	蔡双
	77.6
	84.8
	162.4
	　

	5
	2016057
	吴静妮
	80.6
	81.6
	162.2
	　

	6
	2016424
	罗露
	78.1
	83.2
	161.3
	　

	7
	2016371
	姜铮铮
	79.3
	79.8
	159.1
	　

	8
	2016127
	余敏
	79.1
	79.8
	158.9
	　

	9
	2016399
	陈文文
	78.2
	79
	157.2
	　


